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         Wrocław, dnia 23.08.2018 r. 

Nr sprawy: USK/DZP/PN-224/2018 

 

               Odpowiedzi na zapytania Wykonawcy( ów) (1) 

 

Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu ,jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego    w trybie przetargu nieograniczonego  na   dostawę sprzętu w ramach doposażenia oddziałów w 

wózki  reanimacyjne i zabiegowe oraz parawany wg pakietów 1-3 

 na podstawie  art. 38 ust 1 pkt 3) w związku  z art.  38 ust 2 ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r., Prawo 

zamówień publicznych( tj Dz. U. z 2017 r., poz 1579 z póź. zm.)  
informuje, że wpłynęły zapytania Wykonawcy(ów), jednocześnie wyjaśniając co następuje: 

 
 Zapytanie  nr 1   
Pytania dotyczące Pakietu 1 – wózek medyczny-zabiegowy 29 szt.: 

1. Czy Zamawiający dopuści wózek zabiegowy o wymiarach (bez dodatkowego wyposażenia): długość 

640mm, głębokość 520mm? 

2. Czy Zamawiający dopuści szyny instrumentalne montowane za pomocą śrub i dystansów z tworzywa 

oraz   narożniki zabezpieczone zaślepką z tworzywa? 

3. Czy Zamawiający dopuści koszyk na akcesoria lakierowany proszkowo, grubość drutu 2mm, stelaż 

4mm, wymiary 350x200x150mm, z uchwytem na szynę? 

ODPOWIEDŹ :  

Ad 1,- Zamawiający dopuści również ; 

Ad 2-  Zamawiający dopuści również ; 

 Ad 3 -  Zamawiający dopuści również ; 

 
Zapytanie  nr 2  
Pytania dotyczące Pakietu 2 – wózek reanimacyjny 3 szt.: 

1. Czy Zamawiający dopuści wózek zabiegowy o wymiarach (bez dodatkowego wyposażenia): długość 

640mm, głębokość 520mm? 

2. Czy Zamawiający dopuści szyny instrumentalne montowane za pomocą śrub i dystansów z tworzywa 

oraz   narożniki zabezpieczone zaślepką z tworzywa? 

3. Czy Zamawiający dopuści koszyk na akcesoria lakierowany proszkowo, grubość drutu 2mm, stelaż 

4mm, wymiary 350x200x150mm, z uchwytem na szynę? 

4. Czy Zamawiający dopuści deskę do przeprowadzenia RKO z tworzywa HDPE o wymiarach 

599x410x70mm? 
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ODPOWIEDŹ :  

Ad 1,- Zamawiający dopuści również ; 

Ad 2-  Zamawiający dopuści również ; 

 Ad 3 -  Zamawiający dopuści również 

Ad 4 -  Zamawiający dopuści również 

Zapytanie  nr 3 

Pakiet 1 – Wózek medyczny – zabiegowy 29 szt. 

1.       Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek o wymiarach (bez wyposażenia) nieznacznie 
różniących się od wymaganych, wynoszących: dł.: 820 mm, gł.: 660 mm, wys. do blatu 900 mm? 

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuści również 

2.       Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach szafki nieznacznie różniących się od wymaganych, 
wynoszących: dł. 615 mm; gł. 530 mm; wys.: od podłoża (wraz układem jezdnym) do blatu: 900 
mm?  

 ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuści również 

3.       Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w 4 szuflady o wysokości frontów: 
3x 130 mm i 1x 225mm? 

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuści również 

4.       Czy z uwagi na przeznaczenie wózka, Zamawiający oczekuje, aby fronty szuflad wyposażone były 
w jednoczęściowe, silikonowe uszczelki podwyższające walory higieniczne wózka? 

ODPOWIEDŹ :  Zgodnie z SIWZ 

5.       Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w 4 szuflady o wymiarach 
powierzchni użytkowej:  

przy wys. frontów 130 mm: 490x505x 120mm (+/- 5mm) (szer.gł.wys.) 

przy wys. frontu 225 mm: 490x505x 185 mm (+/- 5mm) (szer.gł.wys.) 

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuści również 

6.       Prosimy o doprecyzowanie, czy z uwagi na przeznaczenie wózka, Zamawiający oczekuje aby 
prowadnice szuflad były zabudowane co najmniej z 3 stron, co znacznie ułatwi utrzymanie wózka w 
czystości (boki oraz od góry)? Prowadnice odkryte, montowane zewnętrznie są trudne do utrzymania 
w czystości. 

ODPOWIEDŹ : Zgodnie z SIWZ 
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7.       Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z blatem z tworzywa ABS, z przegłębieniem 
otoczony z 3 stron bandami o wys. 60 mm? 

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuści również 

8.       Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w 4 elastyczne, obrotowe krążki odbojowe 
umieszczone nad układem jezdnym wózka? Nadmieniam, że taka forma odbojów lepiej zabezpieczy 
nie tylko wózek jak również „przeszkodę”.  

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuści również 

9.       Czy Zamawiający dopuści wózek z blatem bocznym o wymiarach: szer.gł.: 490 x 460mm? 

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuści również 

10.   Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w uchwyty szuflad w kształcie 
litery „C”, wykonane ze stopu  cynku i aluminium z efektem matowej stali szlachetnej lub 
lakierowane proszkowo? 

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuści również 

11.   Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w szyny instrumentalne  
wykończone nakładkami z tworzywa, z dwupunktowym mocowaniem do korpusu? Nadmieniamy, iż 
rozwiązanie to jest równie dobrym jak opisane, stosowane przez zdecydowaną większość 
producentów wózków. 

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuści również 

12.   Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w koszyk na akcesoria wykonany z 
drutu ze stali kwasoodpornej o grubość drutu 3mm, stelaż 5mm o wys. 200 mm, wyposażony w 
uchwyt na szynę?  

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuści również 

13.   Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w koszyk na akcesoria wykonany z 
drutu ze stali kwasoodpornej o grubość drutu 3mm, stelaż 5mm o wymiarach 580x285x130 mm, z 
uchwytem na szynę?  

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuści również 

14.   Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w stelaż na worki na odpady 
wykonany ze stali kwasoodpornej, z pokrywą otwieraną ręcznie bez blokady pozycji pionowej? 
Nadmieniamy, iż pokrywa po otwarciu nie opada samoczynnie – rozwiązanie to stosuje większość 
producentów 

ODPOWIEDŹ : Zgodnie z SIWZ 

15.   Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony pojemnik na rękawiczki o 
wymiarach 130x75x250 mm? 
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ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuści również 

16.   Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w prętowy uchwyt rękawiczek j.u. z 
uchwytem do mocowania na szynie? Nadmieniamy, iż uchwyt ten pozwala na mocowanie opakowań 
rękawiczek różnych producentów o różnych rozmiarach. 

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuści również 

17.   Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w odpowiednio wyprofilowany, 
ułatwiający prowadzenie wózka uchwyt do przetaczania, zamontowany pod blatem na jednym z 
boków wózka?  

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuści również 

18.   Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby akcesoria wraz z koszem posiadały własne uchwyty do 
mocowania na szynie sprzętowej wózka, wykonane ze stali kwasoodpornej z pokrętłem stabilnie 
mocującym osprzęt, nie odkształcających się podczas użytkowania, blokujące przesuwanie osprzętu 
podczas jazdy, dostosowane do wymiarów szyn sprzętowych? 

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuści również 

19.   Prosimy o doprecyzowanie, Czy Zamawiający oczekuje wózka wykonanego ze stali lakierowanej 
proszkowo, wykonanego w systemie podwójnej ścianki z wygłuszeniem odpornym na wilgoć, o 
grubości ścianek bocznych 28 mm? Nadmieniamy iż wózek wygłuszony nie „dzwoni” podczas 
jazdy, podczas użytkowania brak metalicznego odgłosu. 

ODPOWIEDŹ : Zgodnie z SIWZ 

20.   Czy z uwagi na przeznaczenie, Zamawiający oczekuje aby wózek pokryty był farbami o 
właściwościach antybakteryjnych? Właściwości farby wspomagają walkę z zakażeniami szpitalnymi, 
zapobiegają namnażaniu się bakterii. 

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuści również 

 Zapytanie  nr 4 

Pakiet 2 – Wózek reanimacyjny -3 szt. 

1.       Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek o wymiarach (bez wyposażenia) nieznacznie 
różniących się od wymaganych, wynoszących: dł.: 820 mm, gł.: 660 mm, wys. do blatu 900 mm? 

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuści również 

2.       Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach szafki nieznacznie różniących się od wymaganych, 
wynoszących: dł. 615 mm; gł. 530 mm; wys.: od podłoża (wraz układem jezdnym) do blatu: 900 
mm?  

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuści również 
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3.       Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w 4 szuflady o wysokości frontów: 
3x 130 mm i 1x 225mm? 

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuści również 

4.       Czy z uwagi na przeznaczenie wózka, Zamawiający oczekuje, aby fronty szuflad wyposażone były 
w jednoczęściowe, silikonowe uszczelki podwyższające walory higieniczne wózka? 

ODPOWIEDŹ : Zgodnie z SIWZ 

5.       Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w 4 szuflady o wymiarach 
powierzchni użytkowej:  

przy wys. frontów 130 mm: 490x505x 120mm (+/- 5mm) (szer.gł.wys.) 

przy wys. frontu 225 mm: 490x505x 185 mm (+/- 5mm) (szer.gł.wys.) 

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuści również 

6.       Prosimy o doprecyzowanie, czy z uwagi na przeznaczenie wózka, Zamawiający oczekuje aby 
prowadnice szuflad były zabudowane co najmniej z 3 stron, co znacznie ułatwi utrzymanie wózka w 
czystości (boki oraz od góry)? Prowadnice odkryte, montowane zewnętrznie są trudne do utrzymania 
w czystości. 

ODPOWIEDŹ : Zgodnie z SIWZ 

7.       Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z blatem z tworzywa ABS, z przegłębieniem 
otoczony z 3 stron bandami o wys. 60 mm? 

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuści również 

8.       Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w 4 elastyczne, obrotowe krążki odbojowe 
umieszczone nad układem jezdnym wózka? Nadmieniam, że taka forma odbojów lepiej zabezpieczy 
nie tylko wózek jak również „przeszkodę”. 

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuści również 

9.       Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w uchwyty szuflad w kształcie 
litery „C”, wykonane ze stopu  cynku i aluminium z efektem matowej stali szlachetnej lub 
lakierowane proszkowo?  

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuści również 

10.   Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w szyny instrumentalne  
wykończone nakładkami z tworzywa, z dwupunktowym mocowaniem do korpusu? Nadmieniamy, iż 
rozwiązanie to jest równie dobrym jak opisane, stosowane przez zdecydowaną większość 
producentów wózków. 

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuści również 
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11.   Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w koszyk na akcesoria wykonany z 

drutu ze stali kwasoodpornej o grubość drutu 3mm, stelaż 5mm o wys. 200 mm, wyposażony w 
uchwyt na szynę?  

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuści również 

12.   Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w koszyk na akcesoria wykonany z 
drutu ze stali kwasoodpornej o grubość drutu 3mm, stelaż 5mm o wymiarach 580x285x130 mm, z 
uchwytem na szynę?  

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuści również 

13.   Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w stelaż na worki na odpady 
wykonany ze stali kwasoodpornej, z pokrywą otwieraną ręcznie bez blokady pozycji pionowej? 
Nadmieniamy, iż pokrywa po otwarciu nie opada samoczynnie – rozwiązanie to stosuje większość 
producentów. 

ODPOWIEDŹ : Zgodnie z SIWZ 

14.   Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w odpowiednio wyprofilowany, 
ułatwiający prowadzenie wózka uchwyt do przetaczania, zamontowany pod blatem na jednym z 
boków wózka?  

ODPOWIEDŹ :  Zamawiający dopuści również 

 
15.   Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w deskę reanimacyjną o wymiarach  

16.   640 x 440 x 90 mm, wykonaną z lekkiego, elastycznego i wytrzymałego tworzywa sztucznego? 
Nadmieniamy, iż deska ta jest stosowana w ratownictwie medycznym. 

ODPOWIEDŹ : zapytanie nr 15,16- Zamawiający dopuści również 

 
17.   Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w deskę reanimacyjną o wymiarach  

18.   599 x 410 x 70 mm, wykonaną z lekkiego, elastycznego i wytrzymałego tworzywa sztucznego? 
Nadmieniamy, iż deska ta jest stosowana w ratownictwie medycznym. 

ODPOWIEDŹ : zapytanie nr 17,18- Zamawiający dopuści również 

19.   Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby akcesoria wraz z koszem posiadały własne uchwyty do 
mocowania na szynie sprzętowej wózka, wykonane ze stali kwasoodpornej z pokrętłem stabilnie 
mocującym osprzęt, nie odkształcających się podczas użytkowania, blokujące przesuwanie osprzętu 
podczas jazdy, dostosowane do wymiarów szyn sprzętowych? 

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuści również 
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20.   Prosimy o doprecyzowanie, Czy Zamawiający oczekuje wózka wykonanego ze stali lakierowanej 
proszkowo, wykonanego w systemie podwójnej ścianki z wygłuszeniem odpornym na wilgoć, o 
grubości ścianek bocznych 28 mm? Nadmieniamy iż wózek wygłuszony nie „dzwoni” podczas 
jazdy, podczas użytkowania brak metalicznego odgłosu. 

ODPOWIEDŹ : Zgodnie z SIWZ 

21.   Czy z uwagi na przeznaczenie, Zamawiający oczekuje aby wózek pokryty był farbami o 
właściwościach antybakteryjnych? Właściwości farby wspomagają walkę z zakażeniami szpitalnymi, 
zapobiegają namnażaniu się bakterii. 

 

 ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuści również 

Zapytanie  nr 5  

PAKIET 1- 29 SZT. WÓZEK MEDYCZNY- ZABIEGOWY 

1) Czy Zamawiający dopuści równoważne rozwiązania dotyczące dostawy 29 szt. wózków medycznych – 
zabiegowych gdyż wskazany przez Państwa opis wskazuje na odpis konkretnej firmy? 

 

 Czy Zamawiający dopuści wymiary wózka bez wyposażenia dodatkowego?  

-Długość 79 cm 

-Szerokość 61 cm 

-Wysokość od podłoża do blatu 110 cm 

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuści również 

 

3) Czy Zamawiający odstąpi od wózka z szafką na korzyść wózka wyposażonego w 5 szuflad o 
wymiarach?: 

- 2 szuflady o wymiarach 57x50x8 cm 

- 2 szuflady o wymiarach 57x50x17 cm 

- 1 szuflada o wymiarach 57x50x :25cm 

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuści również  

Zapytanie  nr 6  

Dotyczy: Pakiet 1 – Wózek medyczny – zabiegowy – 29 szt. 

1. Czy (w pkt. 1) Zamawiający dopuści wózek o wymiarach (bez wyposażenia dodatkowego): długość 720 
mm, głębokość 610 mm, wysokość od podłoża do blatu 1000 mm? 

 

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuści również  
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2. Czy (w pkt. 2) Zamawiający dopuści szafkę o wymiarach (bez wyposażenia dodatkowego): długość 650 
mm, głębokość 550 mm, wysokość od podłoża do blatu 1000 mm? 

 

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuści również  

3. Czy (w pkt. 4) Zamawiający dopuści wózek posiadający wymiary powierzchni użytkowej szuflad: 

− przy wysokości frontów 3 x 150 mm: 450 x 450 x 150 mm (szerokość x głębokość x wysokość) 

− przy wysokości frontów 1 x 225 mm: 450 x 450 x 225 mm (szerokość x głębokość x wysokość) 
 

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuści również  

4. Czy (w pkt. 5) Zamawiający dopuści wózek, w którym szuflady posiadają mechanizm dociskania 
niedomkniętej szuflady? 

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuści również  

5. Czy (w pkt. 6) Zamawiający dopuści wózek, w którym szafka i szuflady są wykonane ze stali lakierowanej 
proszkowo (fronty i uchwyty szuflad wykonane z wysokiej jakości tworzywa sztucznego); kolorystyka 
wózka szara, możliwość wyboru koloru uchwytów szuflad przez Zamawiającego? 

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuści również  

 

6. Czy (w pkt. 7) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w blat wykonany z tworzywa ABS z 
przegłębieniem, otoczony z 3 stron bandami o wysokości 75 mm? 

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuści również  

 
7. Czy (w pkt. 9) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w wysuwany blat boczny z wysokiej jakości 

tworzywa sztucznego o wymiarach 360 x 360 mm? 

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuści również  

 

8. Czy (w pkt. 10) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w ergonomiczne, anty-urazowe uchwyty, bez 
ostrych krawędzi, zintegrowane z frontami szuflad, umieszczone na całej szerokości szuflady, z 
możliwością wyboru kolorystyki przez Zamawiającego? 

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuści również  

9. Czy (w pkt. 11) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w: 

− 1 szynę instrumentalną do zawieszania wyposażenia dodatkowego, wykonaną ze stali nierdzewnej, 
narożniki zabezpieczone i zintegrowane z korpusem wózka poprzez „nakładany” blat z tworzywa 

− 3 x uchylna, tworzywowa kuweta na akcesoria umieszczona z boku wózka, każda o wymiarze ok. 400 
x 150 x 200 mm 

− 1 x pojemnik na odpady z tworzywa z pokrywą otwieraną kolanem 

− 1 x uchwyt na pudełko rękawiczek jednorazowych, wykonany ze stali lakierowanej proszkowo 

− 1 x blat roboczy posiadający wyprofilowane brzegi służące jako uchwyty do prowadzenia? 
 

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuści również  

 
10. Czy (w pkt. 12) Zamawiający dopuści wózek, w którym nie ma konieczności mocowania wyposażenia 

dodatkowego za pomocą aluminiowych kostek; w oferowanym wózku korpus z prawej strony oraz z tyłu 
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posiada nagwintowane otwory montażowe w celu łatwego i szybkiego zainstalowania wyposażenia 
dodatkowego lub wyposażenie dodatkowe jest mocowane do specjalnych uchwytów i tulei nad blatem 
górnym wózka?   

 

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuści również  

Zapytanie  nr 7 

 
Dotyczy: Pakiet 2 – Wózek reanimacyjny – 3 szt. 

1. Czy (w pkt. 1) Zamawiający dopuści wózek o wymiarach (bez wyposażenia dodatkowego): długość 720 
mm, głębokość 610 mm, wysokość od podłoża do blatu 1000 mm? 

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuści również  

2. Czy (w pkt. 2) Zamawiający dopuści szafkę o wymiarach (bez wyposażenia dodatkowego): długość 650 
mm, głębokość 550 mm, wysokość od podłoża do blatu 1000 mm? 

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuści również  

 

3. Czy (w pkt. 4) Zamawiający dopuści wózek posiadający wymiary powierzchni użytkowej szuflad: 

− przy wysokości frontów 3 x 150 mm: 450 x 450 x 150 mm (szerokość x głębokość x wysokość) 

− przy wysokości frontów 1 x 225 mm: 450 x 450 x 225 mm (szerokość x głębokość x wysokość) 
ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuści również  

 

4. Czy (w pkt. 5) Zamawiający dopuści wózek, w którym szuflady posiadają mechanizm dociskania 
niedomkniętej szuflady? 

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuści również  

 

5 . Czy (w pkt. 6) Zamawiający dopuści wózek, w którym szafka i szuflady są wykonane ze stali lakierowanej 

proszkowo (fronty i uchwyty szuflad wykonane z wysokiej jakości tworzywa sztucznego); kolorystyka wózka 

szara, możliwość wyboru koloru uchwytów szuflad przez Zamawiającego? 

 ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuści również  

 

6.Czy (w pkt. 7) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w blat wykonany z tworzywa ABS z przegłębieniem, 
otoczony z 3 stron bandami o wysokości 75 mm? 

 

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuści również  

 

7. Czy (w pkt. 9) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w ergonomiczne, anty-urazowe uchwyty, 
bez ostrych krawędzi, zintegrowane z frontami szuflad, umieszczone na całej szerokości szuflady, z 
możliwością wyboru kolorystyki przez Zamawiającego? 
ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuści również  

 
8. Czy (w pkt. 10) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w: 
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− 1 szynę instrumentalną do zawieszania wyposażenia dodatkowego, wykonaną ze stali nierdzewnej, 
narożniki zabezpieczone i zintegrowane z korpusem wózka poprzez „nakładany” blat z tworzywa 

− 3 x uchylna, tworzywowa kuweta na akcesoria umieszczona z boku wózka, każda o wymiarze ok. 400 
x 150 x 200 mm 

− 1 x pojemnik na odpady z tworzywa z pokrywą otwieraną kolanem 

− 1 x półka pod defibrylator (bez regulacji wysokości) 

− 1 x deska do przeprowadzania RKO wykonana z tworzywa sztucznego o wymiarach 550 x 390 mm 

− 1 x blat roboczy posiadający wyprofilowane brzegi służące jako uchwyty do prowadzenia? 
 

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuści również  

 
9. Czy (w pkt. 11) Zamawiający dopuści wózek, w którym nie ma konieczności mocowania wyposażenia 

dodatkowego za pomocą aluminiowych kostek; w oferowanym wózku korpus z prawej strony oraz z 
tyłu posiada nagwintowane otwory montażowe w celu łatwego i szybkiego zainstalowania 
wyposażenia dodatkowego lub wyposażenie dodatkowe jest mocowane do specjalnych uchwytów i 
tulei nad blatem górnym wózka?   

 

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuści również  

 
 

    
     

Z upoważnienia  Dyrektora 

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego 
im. Jana Mikulicza – Radeckiego 

we Wrocławiu 
 

Magda Jellin 
Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych 

 
 
 


